
KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

104,00

104,50

105,00

105,50

106,00

106,50

107,00

107,50

108,00

108,50

H=
1,

66
H=

1,
94

PE
 D

e5
60

/5
00

M
=

56
0/

50
0

PVC SN8 De160
104,61
PVC SN8 De160
104,61

V2
V2

PE PN10 De110
104,44

Pr
oj

 v
ee

to
ru

 D
e1

10
 P

N1
0

Kanal-74

10
6,

55
10

6,
55

10
4,

89
1,

66

0,015 

PVC SN8 De160 160 - 175,8m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 175,8m

40,7

K2K2K2K2K2K2K2K2

K2

K2

V2

V2

H=
1,

66
H=

1,
66

PE
 D

e4
00

/3
15

M
=

40
0/

31
5

Kanal-79

10
7,

15
10

7,
15

10
5,

49
1,

66

0,010 

32,1

K2K2K2K2K2K2

180°

H=
1,

66
H=

1,
66

PE
 D

e5
60

/5
00

M
=

56
0/

50
0

PVC SN8 De160
105,81

Kanal-80

10
7,

47
10

7,
47

10
5,

81
1,

66

27,7

K2K2K2K2K2

K2

180°

H=
1,

66
H=

1,
66

PE
 D

e5
60

/5
00

M
=

56
0/

50
0

Kanal-81

10
7,

74
10

7,
74

10
6,

08
1,

66

0,012 

40,0

K2K2K2K2K2K2K2K2

183°

H=
1,

69
H=

1,
69

PE
 D

e5
60

/5
00

M
=

56
0/

50
0

PVC SN8 De160
106,55

V2
V2

PE PN16 De32
106,14

Pr
oj

 v
ee

to
ru

 D
e3

2 
PN

16

Kanal-82

10
8,

24
10

8,
24

10
6,

55
1,

69

0,009 

29,2

K2K2K2K2K2

K2

180°

V2
V2

H=
1,

66
H=

1,
66

PE
 D

e5
60

/5
00

M
=

56
0/

50
0

PVC SN8 De160
106,80

Kanal-83

10
8,

46
10

8,
46

10
6,

80
10

6,
80

1,
66

1,
66

0,006 

6,1

K2

K2 269°

H=
1,

66
H=

1,
66

Tupik

10
8,

50
10

8,
50

10
6,

84
1,

66

Kanal 5

 40,7m  59,8m  40,0m  29,2m  6,1m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

104,00

104,50

105,00

105,50

106,00

106,50

107,00

107,50

108,00

108,50

H=
1,

66
H=

1,
66

Tupik

10
8,

50
10

8,
50

10
6,

84
1,

66

0,016 

PVC SN8 De160 160 - 2,5m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 2,5m

2,5

H=
1,

66
H=

1,
66

PE
 D

e5
60

/5
00

M
=

56
0/

50
0

PVC SN8 De160
106,80
PVC SN8 De160
106,80

Kanal-83

10
8,

46
10

8,
46

10
6,

80
1,

66
K2

K2

 2,5m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

104,00

104,50

105,00

105,50

106,00

106,50

107,00

107,50

108,00

H=
1,

66
H=

1,
66

Tupik

10
8,

24
10

8,
24

10
6,

58
1,

66

0,006 

PVC SN8 De160 160 - 4,5m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 4,5m

4,5

H=
1,

69
H=

1,
69

PE
 D

e5
60

/5
00

M
=

56
0/

50
0

PVC SN8 De160
106,55
PVC SN8 De160
106,55

Kanal-82

10
8,

24
10

8,
24

10
6,

55
1,

69

K2

K2

 4,5m

KAEVU TÄHIS

OLEMASOLEVA MAAPINNA
KÕRGUS (m ABS)
PROJEKTEERITUD

MAAPINNA KÕRGUS (m ABS)
TORU PÕHJA KÕRGUS

(m ABS)

TORU RAJAMISSÜGAVUS

LANG

TORU MATERJAL

TORU TÜÜP

VAHEKAUGUSED (m)

SIRGESTATUD TRASSI
PLAAN

Mhor: 1:500
Mver: 1:50

104,00

104,50

105,00

105,50

106,00

106,50

107,00

107,50

H=
1,

66
H=

1,
66

V2
V2

PE PN10 De110
105,36

Pr
oj

 v
ee

to
ru

 D
e1

10
 P

N1
0

Tupik

10
7,

50
10

7,
50

10
5,

84
1,

66

0,012 

PVC SN8 De160 160 - 2,5m

Projekteeritav IV kanalisatsioon De160 SN8 - 2,5m

2,5

V2
V2

H=
1,

66
H=

1,
66

PE
 D

e5
60

/5
00

M
=

56
0/

50
0

PVC SN8 De160
105,81
PVC SN8 De160
105,81

Kanal-80

10
7,

47
10

7,
47

10
5,

81
1,

66
K2

K2

 2,5m

PVC SN8 De160
106,80

K2

PVC SN8 De160
106,80

K2

PVC SN8 De160
105,49 ≈105,42

Ve
et

ra
ss

K2

≈104,80

Ve
et

ra
ss

≈105,83

M
ad

al
pi

ng
ek

aa
be

l

≈105,85

M
ad

al
pi

ng
ek

aa
be

l

V2
V2

PE PN10 De110
106,36

Pr
oj

 v
ee

to
ru

 D
e1

10
 P

N1
0

V2
V2

MUUDATUS NR KUUPÄEV PROJEKTEERIS SELGITUS
Projekeerija: Tellija: Töö nr: Staadium:

Tähis: Leht: Lehti kokku:
Objekt:

Joonis: Mõõtkava:Vastutav spets:

Projekteeris:

Kontrollis:

Kuupäev:

Projekteeris:

AS VIIMSI KEEVITUS
REG. KOOD. 10041320

E.Antons
K.Kartau
J.Ritso

VK-6-10 10 14

Emajõe veevärk AS 2024

1:500

Viru-Jaagupi aleviku ühisveevärgi ja
-kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine ja
laiendamine II-Etapp

/digiallkiri/
/digiallkiri/

/digiallkiri/
Kanalisatsiooni pikiprofiil 6

2024-011 TP09.04


	Sheets and Views
	VK-6-10


